
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO-ATTIVITA' PRODUTTIVE (SEAP)

________________________________________________________________________________

Assunto il 20/06/2019 
    
Numero Registro Dipartimento: 371

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7514 del 25/06/2019

OGGETTO: DIPARTIMENTO "SVILUPPO ECONOMICO - ATTIVITÀ PRODUTTIVE" - 
ISTITUZIONE E ASSEGNAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE POR CALABRIA FESR/FSE 
2014/2020.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE 

PREMESSO CHE

- al fine di garantire un’efficace, efficiente e corretta attuazione delle Azioni del POR FESR/FSE 
2014/2020, realizzando al contempo il rafforzamento amministrativo delle strutture dedicate, nel 
quadro delle disposizioni della contrattazione collettiva e dei relativi istituti contrattuali ivi previsti,  
la Giunta regionale, con Deliberazione n. 184 del 21 maggio  2019, avente ad oggetto “POR 
Calabria  FESR  FSE  2014-2020  -  Individuazione  Posizioni  Organizzative”,  ha  stabilito  di 
continuare  ad  avvalersi,  ai  sensi  della  normativa  comunitaria,  nazionale  e  regionale  ivi 
richiamata, di personale interno all’amministrazione regionale, di categoria D, per l’espletamento 
delle  funzioni  di  responsabile  di  azione  e  responsabile  unità  di  controllo,  corrispondenti  a 
posizioni di lavoro che richiedono, con assunzione diretta di elevata responsabilità di prodotto e 
di risultato, lo svolgimento delle funzioni e delle attività previste, rispettivamente, alle lettere a) e 
b) dell’art. 13 del CCNL del 21.05.2018;

- sono  state,  pertanto,  individuate  le Posizioni  Organizzative  del  POR  Calabria  FESR/FSE 
2014/2020  assegnate  alle  strutture  organizzative  della  Giunta  regionale,  come  elencate 
nell’allegato 1) al suddetto provvedimento, da attribuire a personale di categoria D, in possesso 
dei  necessari  requisiti  di  esperienza  e  professionalità, e,  specificamente:  le  Posizioni 
Organizzative  di  Responsabile  di  Azione  che  richiedono,  con  assunzione  diretta  di  elevata 
responsabilità  di  prodotto  e  di  risultato,  lo  svolgimento  di  funzioni  di  direzione  di  unità 
organizzative di particolare complessità, caratterizzate da elevato grado di autonomia gestionale 
e organizzativa; le Posizioni Organizzative di Responsabile Unità di controllo e di Responsabile 
di Unità di Audit, che richiedono, con assunzione diretta di elevata responsabilità di prodotto e di 
risultato,  lo  svolgimento  di  attività  con  contenuti  di  alta  professionalità,  richiedenti  elevata 
competenza  specialistica  acquisita  attraverso  titoli  formali  di  livello  universitario  del  sistema 
educativo  e  di  istruzione  oppure  attraverso  consolidate  e  rilevanti  esperienze  lavorative  in 
posizioni di elevata qualificazione professionale o di responsabilità risultanti dal curriculum;

- con riferimento al Dipartimento “Sviluppo Economico - Attività Produttive” sono state individuate 
n.  10 Posizioni  Organizzative di  Responsabile  di  Azione POR FESR/  FSE 2014-2020 come 
specificamente indicate nell’Allegato 1) alla DGR in commento;

- la medesima Deliberazione ha fatto espresso  rinvio  al disciplinare,  alle procedure e ai criteri 
previsti  dalla  Deliberazione n.  136 del  02.04.2019,  recante “Approvazione Disciplinare “Area 
delle Posizioni Organizzative, CCNL 21.05.2018, art. 13”, ai fini della istituzione delle suddette 
Posizioni nelle diverse strutture organizzative della Giunta, ai fini della loro graduazione e per il 
conferimento dei relativi incarichi, ad eccezione della durata, da doversi determinare in annuale, 
prevedendo,  altresì,  nella  fase  di  individuazione  del  personale  cui  conferire  l’incarico,  la 
valutazione delle conoscenze e competenze specialistiche possedute in materia di  fondi SIE, 
anche attraverso colloquio; 

TENUTO CONTO che, con la predetta deliberazione n. 184 del 21 maggio 2019, è stato demandato ai 
Dipartimenti responsabili delle Azioni del POR, all’Autorità di Gestione e all’Autorità di Audit l’adozione 
dei successivi atti finalizzati a dare esecuzione alla deliberazione medesima;  

DATO ATTO che, con il medesimo provvedimento, è stata demandata al Dipartimento “Organizzazione, 
Risorse Umane”, l’adozione dei successivi atti di competenza, incluso il consequenziale adeguamento 
del Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività;

RITENUTO, previo confronto con i dirigenti dei Settori di questo Dipartimento ed il Dirigente Generale 
del Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” di dover procedere alla istituzione e pesatura delle 
Posizioni organizzative del POR FESR/FSE 2014/2020 di Responsabile di Azione assegnate a questo 
Dipartimento con la citata D.G.R. 184/2019;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere, al fine di dare attuazione alla suddetta Deliberazione di 
Giunta  n.  184/2019,  alla  istituzione  delle  Posizioni  Organizzative  di  Responsabile  di  Azione  POR 
FESR/FSE 2014-2020  del  Dipartimento  “Sviluppo  Economico  -  Attività  Produttive” come individuate 
nell’allegata tabella alla predetta Deliberazione di Giunta regionale;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



TENUTO CONTO che, sentiti i Dirigenti di Settore ai sensi del disciplinare richiamato, si è proceduto ad 
individuare analiticamente, con singole schede di dettaglio, gli  incarichi di Posizione Organizzativa di 
Responsabile di Azione individuati dalla DGR. n. 184/2019 da istituirsi presso il Dipartimento “Sviluppo 
Economico – Attività Produttive”, declinando la declaratoria delle attività, nonché determinando, secondo 
i criteri previsti, la relativa pesatura;

RITENUTO, pertanto,  di  approvare  la  pesatura  degli  incarichi  di  Posizione  Organizzativa  di 
Responsabile di Azione assegnati al Dipartimento “Sviluppo Economico - Attività Produttive” in ordine ai 
quali  è  stato  sentito  con  parere  favorevole  il  Dipartimento  “Organizzazione e  Risorse Umane”  e  di  
conferire i  suddetti  incarichi  secondo le proposte di  conferimento, ai  sensi della D.G.R. n 136/2019, 
D.G.R. n. 184/2019 e della circolare prot. n. 200731 del 24 maggio 2019;

RITENUTO altresì necessario, al fine di garantire la necessaria corrispondenza con la successiva fase di 
valutazione  dei  risultati,  assegnare  gli  obiettivi  individuali  per  l’anno  2019  ai  dipendenti  individuati 
secondo le allegate schede (Allegato B) ed in conformità al regolamento regionale n. 1 del 6 febbraio 
2014 e s.m.i.;

DATO ATTO che il conferimento dei predetti incarichi, per come espressamente attestato dal Dirigente 
Generale del Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria - Autorità di Gestione del POR 
FESR/FSE 2014-2020 nella citata D.G.R. n. 184/2019, trova copertura finanziaria sulle risorse dell’Asse 
14 – Assistenza Tecnica – Azione 14.1.1 – per l’importo di € 6.000.000,00 preventivato sulla base del 
valore  corrispondente  alla  2°  fascia  economica  delle  posizioni  organizzative  come  stabilito  dalla 
succitata D.G.R. n. 136/2019;

VISTI:
- lo Statuto della Regione Calabria;
- la L.R. 13 Maggio 1996 n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della 
Giunta  Regionale  e  sulla  dirigenza  regionale”  ed  in  particolare  l’art.  28  che  individua  compiti  e 
responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale;
- il decreto n. 354 del 24 giugno 1999 del Presidente della Regione recante: “separazione dell’attività 
di indirizzo e di controllo da quella di gestione ”, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;
- la L.R. 5 gennaio 2007 n. 3 e s.m.i. recante disposizioni sulla partecipazione della Regione calabria 
al  processo  normativo  e  comunitario  e  sulle  procedure  relative  all’attuazione  delle  politiche 
comunitarie;
-  il  regolamento  n.  1  del  6  febbraio  2014  e  s.m.i.  con  il  quale  è  stato  disciplinato  il  sistema  di  
valutazione e misurazione della performance della Regione Calabria;
- la DGR n. 303 dell’11 agosto 2015 e la deliberazione  del Consiglio regionale n. 42 del 31/08/2015 
che hanno approvato il Programma Operativo Regionale Calabria FESR FSE 2014/2020;
- la DGR n. 501 del 01 dicembre 2015 di presa d’atto della decisione di approvazione del Programma 
Operativo FESR/FSE 2014-2020 e di istituzione del Comitato di sorveglianza;
- la DGR n. 508 del 3 dicembre 2015 di approvazione del Piano di rafforzamento Amministrativo PRA 
della Regione Calabria;
-  la  D.G.R.  n.  63  del  15  febbraio  2019  recante  “Struttura  Organizzativa  della  Giunta  Regionale 
approvazione. Revoca della struttura organizzativa approvata con DGR n. 541/2015 e s.m.i.”;
-  il  D.D.G.  n.  3504 del  20 marzo 2019 avente ad oggetto:  “Dipartimento “Sviluppo Economico – 
Attività Produttive” - adempimenti conseguenti alla D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 di approvazione 
della nuova struttura organizzativa della Giunta Regionale;
- la D.G.R n.186 del 21 maggio 2019 “D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019: Struttura organizzativa della 
Giunta  Regionale  -  approvazione.  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R. 
n.541/2015 e s.m.i.  -  Pesatura delle posizioni  dirigenziali  e determinazioni  delle relative fasce di 
rischio”;
- il CCNL 21 maggio 2018 relativo al personale del comparto Funzioni Locali – triennio 2016/2018;
-  il  PTPCT della  Regione  Calabria  aggiornamento  2019/2021  approvato  con DGR n.  36  del  30 
gennaio 2019;
- la D.G.R. n. 226 del 6 giugno 2019 con la quale è stato individuato il Dirigente Generale reggente 
del Dipartimento “Sviluppo Economico, Attività Produttive”;
- il D.P.G.R. n. 73 del 7 giugno 2019 con il quale è stato conferito al Dott. Carmelo Barbaro l’incarico 
di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Sviluppo Economico – Attività Produttive”;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



-  il  D.D.G.  n.  7307  del  18  giugno  2019,  avente  ad  oggetto:  Attuazione  D.G.R.  n.  186/2019 
conferimento  incarichi  temporanei  di  reggenza dei Settori  del   Dipartimento  “Sviluppo Economico, 
Attività Produttive”;
- il D.D.G. n. 7328 del 19 giugno 2019, avente ad oggetto: Dipartimento “Sviluppo Economico, 
Attività Produttive” - Conferimento incarichi ad interim dei Settori. 

PRESO ATTO che il Dirigente Generale del Dipartimento proponente attesta che l’istruttoria è completa 
e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle disposizioni di legge e di regolamento 
che disciplinano la materia; 
Su espressa dichiarazione di legittimità e regolarità amministrativa dell’atto resa dai Dirigente Generale 
del Dipartimento Sviluppo economico ed Attività Produttive;

DECRETA

DI ISTITUIRE per il Dipartimento “Sviluppo Economico – Attività produttive”  le Posizioni Organizzative di 
Responsabile di Azione POR Calabria FESR/FSE 2014-2020, già individuate con DGR n. 184 del 21 
maggio 2019, come descritte e graduate nelle apposite schede che costituiscono parte integrante e 
sostanziale al presente atto (Allegato A):
Posizione  Organizzativa  n.32  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

3.4.2  Incentivi  all’acquisto  di  servizi  per  l’internazionalizzazione 
delle PMI;
3.5.1  Interventi  di  supporto  alla  nascita  di  nuove  imprese  sia 
attraverso  incentivi  diretti,  sia  attraverso  l’offerta  di  servizi,  sia 
attraverso interventi di micro-finanza;
3.5.2 Supporto a soluzioni ICT nei processi produttivi  delle PMI, 
coerentemente  con  la  strategia  di  smart  specialization,  con 
particolare riferimento a: commercio elettronico, cloud computing, 
manifattura digitale e sicurezza informatica.

Posizione  Organizzativa  n.33  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

3.3.1 Sostegno al  riposizionamento competitivo,  alla  capacità di 
adattamento al mercato, all’attrattività per potenziali investitori, dei 
sistemi imprenditoriali vitali delimitati territorialmente.

Posizione  Organizzativa  n.34  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

3.3.2 Supporto allo sviluppo di prodotti e servizi complementari alla 
valorizzazione  di  identificati  attrattori  culturali  e  naturali  del 
territorio,  anche attraverso l’integrazione tra imprese delle  filiere 
culturali,  turistiche,  sportive,  creative  e  dello  spettacolo,  e  delle 
filiere dei prodotti tipici;
3.3.3  Sostegno  a  processi  di  aggregazione  e  integrazione  tra 
imprese (reti di imprese) nella costruzione di un prodotto integrato 
nelle destinazioni turistiche;
3.3.4 Sostegno alla competitività delle imprese nelle destinazioni 
turistiche  attraverso   interventi  di  qualificazione  dell'offerta  e 
innovazione di prodotto/servizio, strategica ed organizzativa.

Posizione  Organizzativa  n.35  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

3.1.1 Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, 
e  accompagnamento  dei  processi  di  riorganizzazione  e 
rafforzamento aziendale.

Posizione  Organizzativa  n.36  II  fascia  -  Settore 
4“Imprenditoria,  Industria,  Commercio,  Artigianato  e 
Vigilanza Enti”

3.1.2 Aiuti agli investimenti per la riduzione degli impatti ambientali 
dei sistemi produttivi;
3.1.3 Attrazione di  investimenti  mediante sostegno finanziario in 
grado di assicurare una ricaduta sulle PMI a livello territoriale.

Posizione  Organizzativa  n.  37 II  fascia  -  Settore   3 
“Strumenti Finanziari, Regionali e Comunitari (FESR-
FSE)”

3.7.1 Sostegno all’avvio e rafforzamento di attività imprenditoriali 
che producono effetti socialmente desiderabili e beni pubblici non 
prodotti dal mercato;
3.7.2 Fornitura di  servizi  di  supporto ed accompagnamento alla 
nascita e consolidamento di imprese sociali;
3.7.3 Messa a disposizione di  spazi  fisici  per  lo  svolgimento di 
attività imprenditoriali di interesse sociale.

Posizione  Organizzativa  n.38  II  fascia  -  Settore   3 
“Strumenti Finanziari, Regionali e Comunitari (FESR-
FSE)”

3.6.1  Potenziamento  del  sistema  delle  garanzie  pubbliche  per 
l’espansione del credito in sinergia tra sistema nazionale e sistemi 
regionali  di  garanzia,  favorendo  forme  di  razionalizzazione  che 
valorizzino anche il ruolo dei confidi più efficienti ed efficaci;
3.6.4 Contributo allo sviluppo del mercato dei fondi di capitale di 
rischio per lo start-up d’impresa nelle fasi pre-seed, seed, eearly 
stage.

Posizione Organizzativa  n.  39 II  fascia  –  Settore 6 
“Politiche Energetiche”

4.1.1  Promozione  dell’eco-efficienza  e  riduzione  di  consumi  di 
energia  primaria  negli  edifici  e  strutture  pubbliche:  interventi  di 
ristrutturazione di singoli edifici o complessi di edifici, installazione 
di  sistemi  intelligenti  di  telecontrollo,  regolazione,  gestione, 
monitoraggio  e  ottimizzazione  dei  consumi  energetici  (smart 
buildings) e delle emissioni inquinanti anche attraverso l’utilizzo di 
mix tecnologici.

Posizione Organizzativa  n.  18 II  fascia  –  Settore 6 
“Politiche Energetiche”

4.1.2  Installazione  di  sistemi  di  produzione di  energia  da  fonte 
rinnovabile da destinare all'autoconsumo associati a interventi di 
efficientamento energetico dando priorità all’utilizzo di tecnologie 
ad alta efficienza;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione  Organizzativa  n.40  II  fascia  -  Settore  6 
“Politiche Energetiche”

4.1.3  Adozione  di  soluzioni  tecnologiche  per  la  riduzione  dei 
consumi  energetici  delle  reti  di  illuminazione  pubblica, 
promuovendo  installazioni  di  sistemi  automatici  di  regolazione 
(sensori  di  luminosità,  sistemi  di  telecontrollo  e  di  telegestione 
energetica della rete).

DI CONFERIRE le Posizioni Organizzative di Responsabile di Azione POR Calabria FESR/FSE 2014-
2020,  a seguito di valutazione delle conoscenze e competenze specialistiche possedute in materia di 
fondi SIE, anche attraverso colloquio (schede proposte incarichi –Allegato B), per come segue:
Posizione  Organizzativa  n.32  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

Giglio Anna – matr. 1002704

Posizione  Organizzativa  n.33  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

Rossi Carmine – matr. 1002303

Posizione  Organizzativa  n.34  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

Sirianni Adriano – matr. 1002215

Posizione  Organizzativa  n.35  II  fascia  -  Settore 
2“Incentivi, Aiuti alle Imprese e CCIAA”

Sollazzo Emanuel – matr. 776255

Posizione  Organizzativa  n.36  II  fascia  -  Settore 
4“Imprenditoria,  Industria,  Commercio,  Artigianato  e 
Vigilanza Enti”

Scavello Rosetta– matr. 1002367

Posizione  Organizzativa  n.  37 II  fascia  -  Settore   3 
“Strumenti Finanziari, Regionali e Comunitari (FESR-
FSE)”

Farina Maria Antonietta – matr.290900

Posizione  Organizzativa  n.38  II  fascia  -  Settore   3 
“Strumenti Finanziari, Regionali e Comunitari (FESR-
FSE)”

Sodaro Domenico – matr. 775350

Posizione Organizzativa  n.  39 II  fascia  –  Settore 6 
“Politiche Energetiche”

Cersosimo Francesco – matr.1002018

Posizione Organizzativa  n.  18 II  fascia  –  Settore 6 
“Politiche Energetiche”

Diano Consolato Maurizio – matr. 265350

Posizione  Organizzativa  n.40  II  fascia  -  Settore  6 
“Politiche Energetiche”

Guzzi Saverio – matr. 1002290

DI DARE ATTO che: 
- gli incarichi avranno durata annuale e potranno essere revocati anticipatamente dai dirigenti, nei casi e 
con le garanzie previste dal vigente CCNL; 
-  i  suddetti  incarichi  saranno soggetti  a  valutazione annuale,  sulla  base del  vigente disciplinare sul 
sistema di misurazione e valutazione delle performance della Giunta regionale; 
-  per  le  funzioni  connesse agli  incarichi  conferiti  con il  presente provvedimento spetta l’indennità di 
posizione  e,  previa  valutazione,  la  relativa  indennità  di  risultato  per  come  previsto  dal  disciplinare 
approvato con DGR n. 136 del 02.04.2019; 
- gli incarichi in questione decorrono dalla data di assunzione del presente provvedimento; 
DI DARE ATTO, altresì:
- del rispetto dei limiti temporali per il rinnovo degli incarichi, fissati dal vigente P.T.P.C.T. approvato con 
DGR n°36/2019;
- che i dipendenti sopra citati hanno riportato una valutazione annuale di performance superiore a 60 
negli anni 2017/2018;
DI ASSEGNARE, al fine di garantire la necessaria corrispondenza con la successiva fase di valutazione 
dei risultati,  gli obiettivi individuali per l’anno 2019 ai dipendenti sopra individuati secondo le allegate 
schede (Allegato C) ed in conformità al regolamento regionale n. 1 del 6 febbraio 2014 e s.m.i.;
DI NOTIFICARE il presente provvedimento agli interessati, al Dipartimento “Programmazione Nazionale 
e Comunitaria e al Dipartimento “Organizzazione, Risorse Umane”, per gli adempimenti consequenziali;
DI DISPORRE la Pubblicazione integrale del presente Decreto sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 
2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.Lgs 14/03/2013, n. 33, entrambi a 
richiesta del dirigente Generale di Dipartimento proponente.

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                              
Sottoscritta dal Dirigente Generale

BARBARO CARMELO
(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 371/2019 
DIPARTIMENTO  SVILUPPO  ECONOMICO-ATTIVITA'  PRODUTTIVE  (SEAP) 
DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO-ATTIVITA' PRODUTTIVE (SEAP) 

OGGETTO:  DIPARTIMENTO  "SVILUPPO  ECONOMICO  -  ATTIVITÀ 
PRODUTTIVE" - ISTITUZIONE E ASSEGNAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 
POR CALABRIA FESR/FSE 2014/2020.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 24/06/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


